关于 3 月、4 月优秀多媒体管理员评选结果的公示

根据《关于开展月度优秀多媒体管理员评选活动的通知》文件精神，

经各栋教学楼多媒体负责老师推荐，电教科评审，拟确定黄可欣等 14 名

学生为 3 月优秀多媒体管理员、袁奇等 14 名学生为 4 月优秀多媒体管理

员，现将具体名单予以公示，公示时间为 5 月 7 日—5 月 10 日。如有异议，

请书面反映至培训部电化教学科。

一、3 月优秀多媒体管理员（14 人）：

黄可欣（22 司警 1 班、1#108）、薛静（21 心咨 2 班、1#203）、 张

德飞（21 司鉴班、1#304）、顾梦想（21 社保 2 班、1#312）、张靖雨（ 22

大数据与会计 1 班、1#407）、魏文静（22 会信 2 班、1#502）、李熙（22

计算机 1 班、2#406）、李柯楠（22 大数据 2 班、2#303）、黄士洋（22

人工智能班）、刘伽妍（21 法 2 班、3#102）、王媛（21 法 3 班、3#103）、

曾芹（22 法 1 班、3#401）、刘华东（22 文 2 班、东区 205）、李玉婷（22

文 3 班、东区 301）

二、4 月优秀多媒体管理员（14 人）：

袁奇（22 司警 3 班、1#111）、袁梦瑶（22 心咨 2 班、1#205）、张

德飞（21 司鉴班、1#304）、顾梦想（21 劳动与社会保障 2 班、1#312）、

张靖雨（22 大数据与会计 1 班、1#407）、魏文静（22 会计信息管理 2 班、

1#502）、夏明泽诚（22 司信、2#206）、刘美琴（22 大数据 1 班、2#207）、

李熙（22 计算机 1 班、2#406）、张雨婷（22 法四、3#404）、孙雨薇（22

法五、3#501）、魏妤婕（22 社矫 2 班、3#504）、张慧慧（22 文 1 班、

东区 204）、王铭逸婷（22 社 1 班、东区 304）

培训部（电化教学中心）

2023 年 5月 7日